
   1 
 

 

 

 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0234 – Ano 05 

26 de maio de 2025 

                 Página        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   2 
 

 

 

 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0234 – Ano 05 

26 de maio de 2025 

                 Página        

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................................03 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   3 
 

 

 

 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0234 – Ano 05 

26 de maio de 2025 

                 Página        

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Extrato do Contrato N. 032/2025 
Inexigibilidade: 019/2025. 
Processo: 029/2025. 
 

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE BELÉM DE MARIA e a pessoa física NATANAEL 

FIRMINO DA - CPF Nº 011.471.058-98. 

Objeto: LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO TIPO CASA PARA FUNCIONAMENTO TEMPORÁRIO DA 

SECRETÁRIA DA ESCOLA GENTE INOCENTE, LOCALIZADA NA RUA JOSÉ TOMÉ BISPO, S/Nº, 

BATATEIRA, BELÉM DE MARIA/PE. 

Dotação Orçamentária:  

9 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELEM DE MARIA 
03 80 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
12 122 1204 2022 0000 Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação 
3.3.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 
 

Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

Amparo Legal: Lei Federal 14.133/21 e posteriores alterações 

Vigência: 25/04/2025 até 25/04/2026. 

Data da Assinatura: 25/04/2025. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Cicero Laurindo da Silva 
Secretário Municipal de Educação 

Contratante 
 

 


		2025-05-26T11:06:41-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170


		2025-05-26T11:07:00-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170


		2025-05-26T11:07:27-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170




